
 

ul. Rynek 26, 26-025 Łagów 

tel./fax 41 3074-938 

e-mail: biuro@lgd-srws.pl 

www.lgd-srws.pl 

 

   
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 10/2016 

z dn. 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia Instrukcji wewnętrznej przy udzielaniu zamówień. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. a), d), f)  Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się Instrukcję wewnętrzną przy udzielaniu zamówień, stanowiącą Załącznik 

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówień wyznacza się Dyrektora biura. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

 


